

ÅRSREDOVISNING

för

ROBIZ AB
Org.nr. 556238-0534

2022.05.01 - 2023.04.30

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed,
dels att denna kopia av årsredovisningen och
revisionsberättelsen överensstämmer med originalet,
dels att resultat- och balansräkningen fastställts
på årsstämma, den 30/10-23
Stämman beslöt tillika godkänna förslaget till
resultatdisposition.


.....

ÅRSREDOVISNING

för

ROBIZ AB
Org.nr. 556238-0534

2022.05.01 - 2023.04.30

Styrelsen för Robiz AB får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor SEK

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import, tillverkning och försäljning av stålvaror.
Företaget har sitt säte i Stockholm

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/2023	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	11.183	14.485	9.258	12.142
Resultat efter finansiella poster	214	474	203	527
Soliditet (%)	66,6	51,4	52,9	60,5

Omsättningsökningen kommer delvis av ökade inköspriser.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	200.000	40.000	3.721.527	369.777
Disposition enligt beslut av årets stämma			369.777	- 369.777
Utdelning			-187.000	
Årets resultat				335.943
Belopp vid årets utgång	200.000	40.000	3.904.304	335.943

Resultat disposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor)

Balanserade vinst	3.904.304
Årets vinst	335.943
	<u>4.240.247</u>
disponeras	
Utdelning	193.000
i ny räkning	<u>4.047.247</u>
	<u>4.240.247</u>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat och balansräkning med tilläggsupplysningar

RESULTATRÄKNING

	Not	2021-05-01	2022-05-01
	1	-2022-04-30	-2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		14.484.635	11.183.475
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m m		14.484.635	11.183.475
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter	-	-13.216.964	-10.152.183
Övriga externa kostnader	-	-218.539	-284.114
Personalkostnader	2 -	-482.495	-483.266
Av-och nedskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-	<u>-139.480</u>	<u>-139.480</u>
Summa rörelsens kostnader	-	-14.057.478	- 11.059.043
Rörelsens resultat		427.157	124.432
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		86.829	91.761
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>- 40.395</u>	<u>- 1.874</u>
Resultat efter finansiella poster		473.591	214.319
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringfond		-50.000.	225.000
Förändring av överavskrivningar		<u>48.359</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		- 1.641	225.000
Resultat före skatt		471.950	439.319
Skatter			
Skatt på årets resultat		-102.173	-103.376
ÅRETS RESULTAT		<u>369.777</u>	<u>335.943</u>

BALANSRÄKNIING	Not	2022-04-30	2023-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	3		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		171.960	32.480
Övriga materiella anläggningstillgångar		<u>43.211</u>	<u>43.211</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		215.171	75.691
Summa anläggningstillgångar		215.171	75.691
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		4.296.216	1.779.915
Övriga fordringar		97	11.627
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>19.087</u>	<u>58.808</u>
Summa kortfristiga fordringar		4.315.400	1.850.350
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		<u>5.829.649</u>	<u>6.038.392</u>
Summa kassa och bank		5.829.649	6.038.392
Summa omsättningstillgångar		10.145.049	7.888.742
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>10.360.220</u>	<u>7.964.433</u>

BALANSRÄKNIING

2022-04-30 2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	200.000	200.000
Reservfond	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Summa bundet eget kapital	240.000	240.000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	3.721.527	3.904.304
Åretsresultat	<u>369.777</u>	<u>335.943</u>
Summa fritt eget kapital	4.091.304	4.240.247

Summa eget kapital	4.331.304	4.480.247
---------------------------	------------------	------------------

Obeskattade reserver

Periodiseringsfond	1.254.000	1.029.000
Summa obeskattade reserver	1.254.000	1.029.000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	2.701.089	801.072
Skatteskulder	12.229	0
Övriga skulder	2.039.448	1.631.964
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	<u>22.150</u>	<u>22.150</u>
Summa kortfristiga skulder	4.774.916	2.455.186

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	10.360.220	7.964.433
---------------------------------------	-------------------	------------------

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 *Årsredovisning i mindre företag*.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter och intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster.

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Not 2 Anställda och personalkostnader

	2021-05-01 - 2022-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
--	----------------------------	---------------------------

Medeltalet anställda

Män	<u>1</u>	<u>1</u>
	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

Ingående anskaffningsvärde	957.034	957.034
Inköp	0	0
Försäljningar / utrangeringar	<u>0</u>	<u>0</u>
Utgående ackumulerade anskaffningsvärde	957.034	957.034
Ingående avskrivningar	-645.594	-785.074
Försäljningar/ utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	<u>-139.480</u>	<u>-139.480</u>
Utgående ackumulerade avskrivningar	-785.074	-924.554
Utgående redovisat värde	171.960	32.480


Robiz AB
Org nr 556238-0534

Stockholm den 18 oktober 2023



Rolf Lazaroff

Min revisionsberättelse har lämnats den 23 oktober 2023



Barbro Wikman
Godkänd revisor

2023103111476
